

Årsredovisning för
Mathias Svensson Management Solutions AB

559203-3566

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Svensson
Styrelseledamot

2025-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mathias Svensson Management Solutions AB, 559203-3566, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Linköping, bedriver konsultverksamhet inom verksamhets- och IT-utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	582	1 330	1 404	960
Resultat efter finansiella poster	-47	376	536	271
Soliditet %	78,7	75,6	71,4	71

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under räkenskapsåret har minskat pga färre konsultuppdrag jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	701 650	297 583
Balanseras i ny räkning		297 584	-297 583
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			-47 336
Belopp vid årets utgång	50 000	795 234	-47 336

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	795 234
Årets resultat	-47 336
Summa	747 898
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	747 898
Summa	747 898

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		581 999	1 330 232
Övriga rörelseintäkter		427	24 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		582 426	1 354 453
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 422	-36 513
Personalkostnader	2	-603 385	-964 749
Summa rörelsekostnader		-625 807	-1 001 262
Rörelseresultat		-43 381	353 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	22 799
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 072	-309
Summa finansiella poster		-3 955	22 490
Resultat efter finansiella poster		-47 336	375 681
Resultat före skatt		-47 336	375 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-78 098
Årets resultat		-47 336	297 583

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		297 500	383 250
Övriga fordringar		3	40
Summa kortfristiga fordringar		297 503	383 290
Kassa och bank			
Kassa och bank		716 324	1 004 060
Summa kassa och bank		716 324	1 004 060
Summa omsättningstillgångar		1 013 827	1 387 350
SUMMA TILLGÅNGAR		1 013 827	1 387 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		795 234	701 650
Årets resultat		-47 336	297 583
Summa fritt eget kapital		747 898	999 233
Summa eget kapital		797 898	1 049 233
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 686	123 866
Övriga skulder		167 243	204 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		215 929	338 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 013 827	1 387 350

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Linköping

Mathias Svensson

2025-02-17

Mathias Svensson
Styrelseledamot

Datum